
 
 

НОВОВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 08 июня 2023 года         № 22 

 

О внесении изменений в регламент 

Нововоронежской городской Думы 

 

Руководствуясь ст.ст. 33, 35 Устава городского округа город 

Нововоронеж, Нововоронежская городская Дума 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Нововоронежской городской Думы от 06.04.2006 

№247 «Об утверждении Регламента Нововоронежской городской Думы» 

следующие изменения: 

1.1. Часть 5 статьи 26 приложения к решению изложить в следующей 

редакции: 

«5. Очередные заседания Думы проводятся по мере необходимости, но 

не реже одного раза в три месяца, как правило, в последний четверг месяца. 

Глава города может принять решение о проведении заседания в иные дни.»; 

1.2. В части 1 статьи 27 исключить слово «рабочих»; 

1.3. Часть 3.1.3. статьи 17 дополнить пунктом 23 следующего 

содержания: 

«23) приведения правовых актов городской Думы в соответствие с 

федеральным и региональным законодательством.» 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в 

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город 

Нововоронеж». 

 

 

 

Глава городского округа 

город Нововоронеж         Н.Н. Нетяга 


